TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 3626/2017

PREGÃO PRESENCIAL N° 190/2017

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por

item, para: Contratação de serviços de Horas Máquina e Terraplanagem em

atendimento ao Programa de Gestão de Solos e Água em Microbacias, com abertura

marcada para o dia 13 de setembro de 2017, às 14:00 horas, não compareceu

interessados, ficando assim considerada deserta face a ausência total de interessados.

Ubiratã-PR, 13 de setembro de 2017.

Haroldo Fernandes Duarte
Prefeito

Clayton Corrêa de Almeida
Pregoeiro Nomeado Conforme Portaria 141/2017